MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/DSIEC/69OF CONF N2

14.07.69Em

Diretor da Divisão de Se^rança e Informações

Excelentíssirno Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto : Informações (presta)

Do

Ao

Excelentíssimo Senlior Ministro

Comunico a Vossa Excelência, que nada consta nesta

PAULO BOTELHO JUNQUEIRA.DSIEC com relaçao ao cidadao

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os

testos da mais alta estima e distinta consideração.

pro_

At encio sament e

.VALDE1;LA.Ii FA.UL TUhOLA

DSIECEii'etor da

r£L ;- \

● u

hsí>^^'

T T

lOC J '

O ■

P9 :

,os Si' ■' :,1
● de \

’e i

1J). I

1